

# Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

17 Ekim 2025

|                                                                                                           |       |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|
| • Türkiye Deep Sea Hurda Piyasasında Fiyatlar Yükseldi                                                    | 3-4   |
| • Çin'de İthal Demir Cevheri Fiyatları Biraz Gevşedi, Beklentilerde Değişiklik Yok                        | 4-5   |
| • Türkiye Yassı Mamul Spot Piyasasında Sıcak Sac Fiyatları Aynı Kaldı, Soğuk Sac Fiyatları Geriledi       | 5-6   |
| • Avrupa'da Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükseldi, Üreticiler Beklendiği Üzere Artış Baskısını Sürdürüyor     | 6-8   |
| • Çin Çıkışlı KDV'siz Tekliflerin Yeniden Görülmesiyle Türkiye'de İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Geriledi | 8-9   |
| • Worldsteel: Küresel Çelik Talebi 2025'te Yatay Seyredecek, 2026'da Toparlanacak                         | 9-11  |
| • Uğur Dalbeler 2025-26 Dönemi İçin Worldsteel'in Başkanı Oldu                                            | 11-12 |

## Türkiye Deep Sea Hurda Piyasasında Fiyatlar Yükseldi

### Steelorbis

Türkiye ithal hurda piyasası bugüne ABD çıkışlı hurda fiyatlarında gözlenen artışla başladı. Bu gelişme ay başında dile getirilen beklentilerle paralellik gösterirken, piyasa kaynakları söz konusu artışın sürdürülebilirliği konusunda temkinli. Öyle ki kısa teslim süreli ve/veya yerli üretim kütük fiyatlarının güçlendiği ancak Asya çıkışlı kütük fiyatlarının gerilediği gözleniyor.

SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre İskenderun merkezli bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 hurda bağlantısını dün kiyasla 3\$/mt artışla 353\$/mt CFR seviyesinden gerçekleştirdi. Bir hurda tedarikçisi, "Dün piyasada neredeyse hiç ABD çıkışlı hurda kalmamıştı. Mevcut olanlar da düşük karşı teklifleri kabul etmemişti ve şimdi sonuç ortada," şeklinde yorum yaptı. Bu gelişmenin ardından SteelOrbis'in söz konusu kalite için referans fiyat aralığı ortalama 1,5\$/mt artışla 350-353\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi.

Öte yandan Avrupalı hurda ihracatçıların Benelüks bölgesinde toplama maliyetlerinin 250-255€/mt DAP bandına yükseldiği öğrenildi. Avro/dolar paritesinin 1,1637 seviyesinde seyretmesi nedeniyle ihracat fiyatlarının kısa vadede yumuşaması beklenmiyor. Avrupalı bir hurda tedarikçisi, "Yine de bu durum navluna bağlı. Ayrıca ABD ile Çin arasında deniz taşımacılığı konusunda yaşanan yeni gerginlik de işleri zorlaştırıyor," şeklinde konuştu. Piyasa kaynaklarına göre dün akşam saatlerinde Türk üreticilerden gelen talep artarken, piyasadaki teklif sayısında bir değişiklik gözlenmedi. Bir kaynak, "Baltık çıkışlı hurda teklifleri 352\$/mt CFR Türkiye civarında. Pazarlıklara açık olsalar da 347-348\$/mt CFR aralığının altına inmiyorlar," dedi. Ayrıca ABD çıkışlı hurda tekliflerinin şu anda yaklaşık 355\$/mt CFR civarında yer aldığı ve bunun da tedarikçiler için CFR bazında 353\$/mt'lu seviyelerin kabul görebilir olduğu anlamına geldiği ifade ediliyor.

Bununla birlikte Çin'de yerel talep için beklenen toparlanmanın gerçekleşmemesi nedeniyle Asya çıkışlı kütük piyasasının görünümü zayıfladı. Fiyatlardaki düşüşün süreceğine inanan tüccarlar açığa satış yaparak daha agresif bir tutum sergiliyor. Türkiye'de ise kütük bağlantılarının büyük kısmı yerel piyasadan veya diğer tedarikçilere kıyasla

nispeten daha kısa teslim süresi olan Rusya'dan yapıldı. 15 Ekim itibarıyla Kardemir yeni kütük tekliflerini S235JR kalite için 500\$/mt fabrika çıkışı ve B420 kalite için 510\$/mt fabrika çıkışı seviyesinden açıkladı. Bu fiyatlar, bir önceki satışlara kıyasla 8\$/mt artış anlamına geliyor. Üretici, 60.000 mt'un üzerinde satış gerçekleştirerek öğle saatlerinden önce satışlarını kapattı. Çin çıkışlı ithal kütük teklifleri ise hafta bazında 5\$/mt düşüşle Kasım sevkiyatlı olmak üzere 460-465\$/mt CFR aralığına geriledi. Fiyatlar, Türk üreticilerin mevcut üretim maliyetlerine göre oldukça makul seviyelerde olsa da alıcı ilgisinin sınırlı olduğu bildiriliyor. Piyasa kaynaklarının hesaplamalarına göre 345-350\$/mt CFR seviyesindeki ithal hurda fiyatlarıyla Türkiye'nin kütük üretim maliyeti yaklaşık 500-505\$/mt CFR civarına denk geliyor.

## **Çin'de İthal Demir Cevheri Fiyatları Biraz Gevşedi, Beklentilerde Değişiklik Yok**

### ***Steelorbis***

Çin'de demir cevheri fiyatları çelik segmentinde görünümün oldukça karışık olmasına rağmen geçtiğimiz hafta içinde hafifçe aşağı yönlü hareket etti. Ham çelik üretimi yüksek seviyelerde yer alacağı ve böylece talep güçlü seyredeceği için demir cevherine yönelik fiyat trendi pek değişiklik göstermedi.

16 Ekim itibarıyla Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları 104,15\$/mt CFR seviyesinde yer alarak önceki güne kıyasla 0,4\$/mt ve geçen haftaya kıyasla 0,1\$/mt düşüş gösterdi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü toz cevher fiyatları ise günlük %0,5\$/mt düşüşle 119,5\$/mt CFR seviyesinde kaydedildi.

Aynı gün Corex platformunda toplam 196.000 mt demir cevheri için 18 bağlantı yapıldı. %60,34 tenörlü Mac toz cevher için 11.160 mt'luk bir bağlantı Tianjin limanı teslim 780 RMB/mt (110\$/mt) CFR seviyesinden gerçekleştirildi.

Bu kapsamda 16 Ekim itibarıyla Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Qingdao) ve Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Caofeidian) sırasıyla 770 RMB/wmt (ıslak ton)

ve 782 RMB/wmt (ıslak ton) seviyesinde yer alırken, bunların dolar karşılıkları 100,72\$/mt ve 101,99\$/mt seviyelerinde kaydedildi.

Bahsi geçen hafta içinde demir cevheri fiyatları limanlarda yeterince stok olması ve vadeli fiyatların düşmesine bağlı olarak aşağı yönlü hareket etti. Çelik üreticilerinin kâr marjı arttığı için daha fazla üretim yapmak istemesi demir cevherine yönelik beklentileri olumlu etkiliyor. Önümüzdeki hafta ithal demir cevheri sevkiyatları azalabilir. Pik demir üretiminin ise hafifçe yükseleceği öngörülüyor. Demir cevheri fiyatlarının önümüzdeki hafta yatay seyretmesi bekleniyor.

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları, 15'e göre %0,96 artışla 773,5 RMB/mt (108,9\$/mt) seviyesinde yer alırken, 9 Ekim'e kıyasla %1,9 düşüş kaydetti.

Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları ise 9 Ekim'e kıyasla 47 RMB/mt (6,6\$/mt) veya %1,1 düşüşle 3.049 RMB/mt (436\$/mt) seviyesinde kaydedildi, 15 Ekim'e göre %0,16 artış gösterdi.

## **Türkiye Yassı Mamul Spot Piyasasında Sıcak Sac Fiyatları Aynı Kaldı, Soğuk Sac Fiyatları Geriledi**

### ***Steelorbis***

Bu hafta Türkiye yassı mamul spot piyasasında fiyat eğilimleri farklı seyirler izledi. Talebin zayıf kalmasına rağmen sıcak sac fiyatları tüccarların tekliflerini değiştirmemesiyle yatay seyretti. Öte yandan soğuk sac segmentinde ise daha küçük tüccarların agresif fiyatlamaları nedeniyle aşağı yönlü baskı belirginleşti.

Piyasa kaynaklarına göre geçtiğimiz hafta içerisinde bazı küçük tüccarlar sınırlı alıcı ilgisini çekebilmek için soğuk sac tekliflerini yaklaşık 20\$/mt düşürdü. Buna karşın büyük ölçekli tüccarlar fiyatlarını genel olarak değiştirmede. Ancak birçok piyasa oyuncusu, Çinli tedarikçilerin son fiyat indirimlerinin ardından Türk sıcak rulo sac üreticilerinden de yeni

düşüşler bekliyor.

Hurda piyasasında olumlu bir eğilim görülse de devam eden finansal zorluklar ve zayıf nihai talep, Türkiye yassı mamul spot piyasasında anlamlı bir toparlanmayı sınırlıyor.

Bu hafta sıcak sac fiyatları 570-590\$/mt depo çıkışı bandında kaldı. Büyük ölçekli tüccarlar aralığın üst sınırından, orta ve küçük ölçekli tüccarlar ise biraz daha düşük seviyelerden teklif veriyor.

Buna karşılık soğuk sac segmentinde büyük tüccarlar fiyatlarını büyük ölçüde aynı tutarken, küçük ve orta ölçekli satıcılar son bir haftada fiyat indirimi eğilimine girdi. Güncel teklifler, geçen haftaki 660-705\$/mt depo çıkışı aralığına kıyasla 640-700\$/mt depo çıkışı seviyesinde yer alıyor.

Üretici tarafında ise fiyatlar bu hafta değişmedi. Sıcak rulo sac fiyatları 535-545\$/mt fabrika çıkışı, soğuk rulo sac fiyatları ise 625-640\$/mt fabrika çıkışı seviyelerinde değerlendirildi.

## **Avrupa’da Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yükseldi, Üreticiler Beklendiği Üzere Artış Baskısını Sürdürüyor**

### **Steelorbis**

Bu hafta Avrupa’da sıcak rulo sac fiyatları, başlıca üretici ArcelorMittal’in Aralık sonu ve Ocak teslimli ürünler için tekliflerini artırmasıyla güçlendi. Özellikle ArcelorMittal, tekliflerini en az 30€/mt artırarak Aralık teslimatlı olarak 630€/mt, Ocak teslimatlı olarak 650€/mt fabrika çıkışı veya müşteri teslim seviyelerinden teklif verdi. Ancak piyasa katılımcıları, bu seviyelerin şirketin geçtiğimiz ay da duyurduğu ancak o dönemde uygulayamadığı fiyatlara denk geldiğini belirtti.

Diğer Avrupalı üreticiler de daha yüksek teklifler sunsa da spot işlemlerin sınırlı kalması nedeniyle müşterilerden güçlü direnç gelmeye devam ediyor. Bir tüccar SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Aralık ayında önemli bir fiyat artışı yapmak zor olacak,” diyerek alıcıların dördüncü çeyrek için hem yerel hem ithal ürünlerle yeterince stok alım yaptığını vurguladı.

Kuzey Avrupa’da yerel üreticilerin Aralık teslimatlı yeni siparişler için hedef fiyatlarını, haftalık bazda 10-20€/mt artışla 610-630€/mt fabrika çıkışı seviyesine çektiği bildirildi. Bazı üreticiler ise Ocak teslimatlı olarak 640€/mt fabrika çıkışı seviyelerini hedefliyor. Buna karşın Kuzey Avrupa’da kabul görebilir fiyat seviyeleri, haftalık 10€/mt artışla 580-590€/mt fabrika çıkışı aralığını işaret ediyor.

İtalya’da ise üreticilerin Aralık teslimatlı sıcak rulo sac teklifleri, geçen haftaki 570-580€/mt seviyesine kıyasla 590-610€/mt fabrika çıkışı seviyesine yükseldi. Kabul görebilir fiyatlar, haftalık 20-30€/mt artışla 560-580€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldı.

Kaynaklara göre kısa vadede piyasa görünümü hala temkinli olsa da bazı piyasa oyuncuları ithalat arzının daralmasıyla 2026 başında fiyatların kademeli artış gösterebileceğini düşünüyor. Ancak 650€/mt fabrika çıkışı seviyesi, mevcut koşullarda “fazlasıyla iddialı” olarak değerlendiriliyor.

Bir piyasa temsilcisi SteelOrbis’e, “Şu anda üreticiler dikkatli hareket ediyor, yüksek teklifleri korumaya çalışıyorlar ancak Aralık ayına ait tonajların önemli kısmı hâlâ satılmadı ve arzda bir sıkışma yok. Bu nedenle üreticiler bu yıl için indirimli fiyatlardan bağlantı yapmaya devam edecek ancak asıl fiyat artış hedefleri 2026 başına yönelik,” diye ekledi.

Bu arada Avrupa sıcak rulo sac ithalat piyasası da SKDM uygulamaları ve AB koruma önlemleri konusundaki belirsizlik nedeniyle son derece durgun kalmaya devam ediyor. Teslimat sürelerinin Aralık ayına kadar uzamasıyla birlikte alıcıların yeni bağlantı yapma isteği zayıf seyrediyor.

İthal sıcak rulo sac için gösterge fiyatlar, alt sınırdan haftalık 5€/mt artışla 505-530€/mt CFR aralığında yer aldı. Ancak kaynaklara göre özellikle Tayland çıkışlı Asya menşeli sıcak rulo sac için 2026 yılının ilk çeyreğinde teslim edilmek üzere SKDM maliyetleri dâhil 570€/mt CFR Güney Avrupa seviyesinden yeni teklifler piyasada duyulmaya başladı.

Ayrıca piyasada bu hafta, yaklaşık 10.000 mt Hindistan çıkışlı sıcak rulo sacın İspanya’ya 590\$/mt CFR seviyesinden satıldığı yönünde haberler dolaşsa da bu bilginin satıcı tarafınca

henüz doğrulanmadığı bildirildi. Bu fiyat, yaklaşık olarak 505€/mt CFR seviyesine karşılık geliyor.

Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri ise Aralık teslimatlı olmak üzere 520-540€/mt CFR (vergiler dâhil) bandından bildirildi. Ancak piyasa kaynaklarına göre AB ithalat kotası tamamen dolmuş durumda, bu da yeni gelen tonajların tamamının vergisiz işlem göremeyeceği anlamına geliyor.

## **Çin Çıkışlı KDV'siz Tekliflerin Yeniden Görülmesiyle Türkiye'de İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Geriledi**

### ***Steelorbis***

Türkiye'de yerel sıcak rulo sac fiyatları hafta boyunca iç piyasada yatay, ihracat tarafında ise hafif zayıf seyrederken, başta Çin olmak üzere ithalat fiyatlarında düşüş kaydedildi. Şu ana kadar yeni bağlantı duyulmadı ancak Çin çıkışlı KDV'siz tekliflerin yeniden piyasada duyulmasıyla birlikte Türk alıcıların daha düşük fiyat seviyeleri için baskı yapma eğiliminde oldukları görülüyor.

Q195 kalite, 3 mm ve üzeri kalınlıklardaki sıcak rulo sac için Çin çıkışlı Kasım sevkiyatlı teklifler, başlıca bir tüccardan olmak üzere, 488\$/mt CFR Türkiye seviyesinde yer aldı. Hafta başında aynı teklifler 500\$/mt CFR seviyesinden duyuluyordu. Ancak kaynaklara göre bazı satıcılar KDV'siz malzeme tekliflerini yeniden 481-483\$/mt CFR seviyesinden vermeye başladı ve bu, Çin çıkışlı fiyat aralığının alt sınırını oluşturuyor. Piyasa kaynakları, Çin çıkışlı malzeme için işlem görebilir seviyelerin şu anda 470-475\$/mt CFR'ı aşmadığını belirtiyor.

Rus tedarikçiler de Aralık üretimi için yeni satışlarına başladı. Yaptırım uygulanmayan bir üretici pazarlıklara 505\$/mt CFR seviyesinden başladı ancak alıcılar fiyatları 490\$/mt CFR ve altına çekmeye çalışıyor. Yaptırıma tabi olan Rus üretici ise 480-485\$/mt CFR seviyesinden teklif verirken, karşı tekliflerin 470\$/mt CFR'ın üzerine çıkmadığı bildirildi. Bu üretici ağırlıklı olarak 485\$/mt CFR (yaklaşık 425-435\$/mt FOB) seviyesinden tekliflerle MENA bölgesine odaklanıyor.

Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları, bu hafta üreticiye göre değişerek ve Aralık teslimatlı olarak 535-550\$/mt fabrika çıkışı seviyelerinde korundu. Alıcılar, zayıf ihracat performansı ve ithal hurda piyasasındaki yükselişin duraksaması nedeniyle alımlarda temkinli davranıyor. Türkiye çıkışlı ihracat teklifleri ise ağırlıklı olarak 535-545\$/mt FOB bandından bildirildi. Kaynaklara göre Yunanistan’a aralığın üst sınırından küçük tonajlı satışlar yapılırken, AB’deki büyük alıcıların 525-528\$/mt FOB seviyelerini mümkün gördükleri ifade edildi. Bir piyasa kaynağı SteelOrbis’e yaptığı değerlendirmede, “Herkes AB ticaret önlemleri, SKDM ve bunların doğurabileceği riskler konusunda temkinli. Ancak 1 Ocak öncesi yapılacak teslimat ve gümrükleme işlemleri için hâlâ iyi satış imkânı var,” dedi.

## **Worldsteel: Küresel Çelik Talebi 2025’te Yatay Seyredecek, 2026’da Toparlanacak**

### **Steelorbis**

Dünya Çelik Birliği (worldsteel), 2025 ve 2026 yıllarına ilişkin kısa vadeli görünüm (SRO) raporunu yayımladı. Rapora göre 2025 yılında küresel çelik talebinin 2024’e kıyasla çoğunlukla yatay seyrederak yaklaşık 1,75 milyar mt seviyesinde gerçekleşmesi, 2026’da ise %1,3 artışla 1,78 milyar mt’a yükselmesi bekleniyor.

İspanyol Çelik Üreticileri Birliği (UNESID) Baş Ekonomisti ve worldsteel Ekonomi Komitesi Başkanı Alfonso Hidalgo de Calcerrada konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Ticaret savaşlarındaki ciddi tırmanışa ve mevcut belirsizliklere rağmen küresel çelik talebinin 2025’te dip seviyeye ulaşp 2026’da ılımlı bir büyüme göstermesini bekliyoruz. Küresel ekonominin gösterdiği direnç, büyük ekonomilerde kamu altyapı yatırımlarının devam etmesi ve finansman koşullarının beklenen şekilde gevşemesi bu beklentimizi destekliyor,” dedi. Hidalgo de Calcerrada’ya göre 2026’da Çin’de çelik talebinin azalması beklenirken, Hindistan, Vietnam, Mısır ve Suudi Arabistan gibi gelişmekte olan ekonomilerde talep için güçlü bir artış öngörülüyor. Ayrıca Avrupa çelik sektörü için talepte uzun süredir beklenen toparlanmanın gerçekleşmesi bekleniyor. Yine de yüksek üretim maliyetleri, düşük tüketici

harcamaları, artan ticari gerilimler ve jeopolitik belirsizlikler talep üzerinde baskısını sürdürüyor.

### **Çin'de konut sektöründeki yavaşlama çelik talebini baskılamayı sürdürüyor**

Worldsteel'e göre Çin'de çelik talebinin çoğunlukla konut sektöründe devam eden durgunluk sebebiyle 2025 yılında yaklaşık %2 düşmesi bekleniyor. 2026 yılında ise bu gerilemenin %1 seviyesine ineceği öngörülüyor. Buna rağmen küresel ticaret ortamındaki zorluklar imalat sektöründen gelen talebi zayıflatabilir ve yerel yönetimlerin süregelen mali baskıları altyapı yatırımlarını sınırlandırabilir.

### **Gelişmekte olan ekonomiler: Büyümede Hindistan başı çekiyor**

Çin hariç gelişmekte olan ülkelerde çelik talebinin güçlü seyrini sürdürmesi, 2025'te %3,4 ve 2026'da %4,7 artması bekleniyor. Bu büyümede Hindistan'ın başı çekeceği ve ASEAN ile MENA bölgesinin de Hindistan'ı takip edeceği düşünülüyor. Öyle ki Hindistan'da çelik talebinin 2025-2026 döneminde yaklaşık %9 artması öngörülüyor. Çelik kullanan sektörlerde süren büyüme sayesinde 2026 yılında Hindistan'ın çelik talebinin 2020'ye kıyasla yaklaşık 75 milyon mt daha yüksek olacağı tahmin ediliyor.

### **Afrika'da çelik talebi uzun süren durgunluğun ardından yükselişte**

Talebin 2010'lu yılların ortasından bu yana 35-40 milyon mt bandında yatay seyrettiği Afrika çelik piyasasının 2023 yılından bu yana istikrarlı bir toparlanma sürecine girdiği gözleniyor. Bölgede çelik talebinin özellikle Kuzey ve Doğu Afrika'daki güçlü inşaat faaliyetlerinin desteğiyle son üç yılda ortalama %5,5 arttığı ifade ediliyor. Böylece Afrika'nın çelik talebinin 2025'te yaklaşık 41 milyon mt seviyesine ulaşması bekleniyor. Makroekonomik istikrar ve iyileşen ekonomi yönetimiyle desteklenen bu artış uzun vadeli bir büyüme sinyali veriyor.

### **Arjantin ve Brezilya'da istikrarlı büyüme**

Worldsteel'e göre Orta ve Güney Amerika'da çelik talebinin 2025 yılında yaklaşık %5,5 artması bekleniyor. 2024 yılında çelik talebinde %30'dan fazla daralma yaşayan Arjantin'de keskin bir toparlanma, Brezilya'da ise hükümet destekli sosyal konut programlarının etkisiyle

%5'lik istikrarlı bir büyüme gözleneceği tahmin ediliyor. Bölgenin toplam çelik talebinin yaklaşık 50 milyon mt seviyesine çıkacağı öngörülüyor.

### **Gelişmiş ekonomilerde toparlanma bekleniyor**

Gelişmiş ekonomilerde çelik talebinin 2025 yılında %0,5 düşerek ardı ardına dördüncü yılda da daralmayı sürdürmesi bekleniyor. Ancak AB ve ABD'de talebin istikrar kazanmasıyla 2026 yılı için %1,5'lik bir toparlanma öngörülüyor. Buna karşın Japonya ve Güney Kore piyasalarındaki zayıf görünümün süreceği düşünülüyor.

AB ve İngiltere'ye bakıldığında çelik talebinin 2025'te %1,3, 2026'da ise %3,2 artması bekleniyor. Bu büyümede altyapı ve savunma harcamalarındaki artış, düşük enflasyon, finansman koşullarının gevşetilmesi ve hane gelirlerindeki artışın rol oynayacağı ifade ediliyor.

ABD'de ise çelik talebinin ithalat vergileri öncesi artan üretim ve altyapı yatırımlarının sürmesi sonucu 2025'te %1,8 artacağı öngörülüyor. 2026 yılı için ise %1,8'lik bir büyüme bekleniyor. Konut ve özel sektör yatırımlarındaki toparlanma, finansman koşullarındaki iyileşme ve azalan belirsizlik ortamının yanı sıra "One Big Beautiful Bill" teşvik paketinin devreye girmesi halinde çok sayıda sektörde ek bir talep artışı yaşanabileceği belirtiliyor.

## **Uğur Dalbeler 2025-26 Dönemi İçin Worldsteel'in Başkanı Oldu**

### **Steelorbis**

Dünya Çelik Birliği (worldsteel) 2025-26 dönemi yönetim kurulu için yeni üyeler seçtiğini açıkladı.

Çolakoğlu Metalurji CEO'su Uğur Dalbeler, Hindistan merkezli Tata Steel'in Genel Müdürü Thachat Viswanath Narendran'ın yerine başkanlık pozisyonunu üstlenirken, Narendran yönetim kurulu başkan yardımcılarında biri olacak. Saudi Iron and Steel Company'nin (Hadeed) CEO'su Abdulqader Almubarak ise diğer başkan yardımcısı olarak seçildi.

Dalbeler, ABD merkezli Nucor Corporation'ın CEO'su Leon Topalian ile birlikte 2024-25 dönemi yönetim kurulu başkan yardımcılığı görevini üstlenmişti.

Ayrıca Uğur Dalbeler, Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği, Türkiye Çelik İhracatçıları Birliği Başkan Yardımcılığı ve IREPAS Yönetim Kurulu Üyeliği gibi çeşitli ulusal ve uluslararası platformlarda da görev alıyor. Dalbeler'in worldsteel başkanlığına seçilmesinin, Türkiye çelik sektörünün uluslararası alandaki etkisini güçlendirmesi bekleniyor.